発行価格（売出価格）通知書

年 　  月 　  日提出
株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿
会　社　名

（コード：　　　　、市場区分を選択してください。）

　　　　年　　月　　日開催の取締役会において決議した公募による新株式の発行（又は既発行株式の売出し）に関し、発行価格（又は売出価格）等を　　　年　　月　　日開催の取締役会において、下記のとおり決定したので通知します。

記

1． 発行価格（又は売出価格）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
2． 発行価格（又は売出価格）の総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3． 発行価額（売出しの場合は引受価額）      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
4． 発行価額の総額（売出しの場合は引受価額の総額）　　　　　　　　　　　　　　　　　円
5． 資本組入額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
6． 資本組入額の総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
7． 申込期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月　　日～　　　月　　日
8． 公募（又は売出し）の方法

(注)引受証券会社が多数となる場合には、別紙（有価証券届出書の該当部分のコピー等）を添付することによりご提出ください。

(注)１．別途通知済みの項目についての記入は不要です。
　　２．「発行価格」には募集価格をご記入ください。

＜参考＞
1． 払込期日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月　　日
2． 発行価格（又は売出価格）の算定
算定基準日及びその価格　　　　　　　　　　　　　　　　月　　日　　　　　　円
ディスカウント率　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％
以　　上